АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2019

                                                          № 142-р
с. Новоегорьевское
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 16 мая 2008 года № 265:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 30.03.2018 года № 60-р следующие изменения:
1.1. Строку  42 исключить, изменив нумерацию последующих строк.

1.2.  В приложении к распоряжению «Список кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2018-2020 г.г.» дополнить строкой следующего содержания:

«
	42

	Старшая
	Главный специалист отдела по экономике и труду администрации района
	Уракова Лариса Валерьевна
	31.05.

1982
	КГБУ «Алтайский центр недвижимости и государственной кадастровой оценки», техник по инвентаризации строений и сооружений
	Среднее профессиональное, Рубцовский машиностроительный техникум, 2001, квалификация

–  бухгалтер, по специальности  - экономика, бухгалтерский учет и контроль,
ученой степени не имеет
	3 месяца

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Заместитель главы администрации района                                  О.Н. Кислякова